

Årsredovisning

för

Orge AB

559325-1472

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Södergren, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Orge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, projektering och projektledning inom bygg samt försäljning av branschblandat sortiment inom byggsektorn. Därutöver bedrivs därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten präglas av ett helhetsansvar där bolaget erbjuder effektiva och kvalitativa lösningar genom hela byggprocessen - från idé och projektering till färdigt projekt.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sollentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget konsekvent arbetat vidare med sitt fokus på lönsamhet och kvalitet. Årets inledning präglades av en något lägre aktivitetsnivå under första halvåret, vilket påverkade resultatet negativt under denna period.

Under årets andra hälft skedde dock en tydlig vändning. Volymerna stabiliserades och verksamheten levererade successivt starka månadsresultat. Utvecklingen bekräftar styrkan i bolagets affärsmodell och dess förmåga att skapa lönsam tillväxt över tid.

Under året har bolaget fortsatt att utveckla relationer med B2B-beställare, vilket resulterat i flera värdefulla och utvecklande projekt. Samtidigt har bolagets position inom privatkundssegmentet stärkts avsevärt, där bolaget idag står mycket starkt och har etablerat en tydlig spetskompetens.

Resultat och ställning

Helåret summeras som stabilt och i linje med bolagets förväntningar, med ett positivt resultat och en stabiliserad omsättning.

Den starka utvecklingen under årets senare del har bidragit till en ökad lönsamhet, förbättrad finansiell stabilitet och en stärkt plattform för fortsatt expansion.

Framtida utveckling

Bolaget har under årets avslutning arbetat intensivt med anbud och affärsutveckling och går in i 2026 med den starkaste orderboken i bolagets historia.

Utsikterna framåt bedöms som mycket goda, där samtliga indikatorer pekar mot fortsatt tillväxt, ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

En central framgångsfaktor är bolagets starka kundrelationer. Den höga andelen återkommande kunder samt den tydliga viljan från beställare att agera referenser är ett starkt kvitto på bolagets kvalitet, leveransförmåga och långsiktiga värdeskapande

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	24 403	23 504	30 944	17 546
Resultat efter finansiella poster	367	-1 677	-6 380	-3 176
Soliditet (%)	7,4	4,0	1,6	4,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp inbetalt under året	25 000	1 985 148	-1 876 678	133 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 876 678	1 876 678	0
Årets resultat			236 580	236 580
Belopp vid årets utgång	25 000	108 470	236 580	370 050

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 180 000 (11 180 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 470
årets vinst	236 580
	345 050
disponeras så att i ny räkning överföres	345 050
	345 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 402 631	23 504 040
Övriga rörelseintäkter		153 135	97 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 555 766	23 602 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 370 806	-15 299 796
Övriga externa kostnader		-1 760 913	-1 946 494
Personalkostnader	3	-6 050 961	-8 018 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 312	-8 088
Övriga rörelsekostnader		-173	0
Summa rörelsekostnader		-24 184 165	-25 273 169
Rörelseresultat		371 601	-1 671 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-16	1 909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 005	-7 444
Summa finansiella poster		-5 021	-5 535
Resultat efter finansiella poster		366 580	-1 676 678
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-130 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-200 000
Resultat före skatt		236 580	-1 876 678
Årets resultat		236 580	-1 876 678

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	22 687	23 999
Summa materiella anläggningstillgångar		22 687	23 999
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	363 687	363 687
Andra långfristiga fordringar		45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		408 687	408 687
Summa anläggningstillgångar		431 374	432 686
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 213	21 213
Summa varulager		21 213	21 213
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 558 387	1 213 700
Övriga fordringar		0	750 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		827 159	602 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 723	239 455
Summa kortfristiga fordringar		2 564 269	2 805 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 001 398	77 688
Summa kassa och bank		2 001 398	77 688
Summa omsättningstillgångar		4 586 880	2 904 088
SUMMA TILLGÅNGAR		5 018 254	3 336 774

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 470

1 985 148

Årets resultat

236 580

-1 876 678

Summa fritt eget kapital

345 050

108 470

Summa eget kapital

370 050

133 470

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

750

108

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

319 409

109 741

Leverantörsskulder

1 992 084

1 120 186

Skulder till koncernföretag

34 582

36 582

Skatteskulder

5 934

35 262

Övriga skulder

1 514 324

966 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

781 121

935 049

Summa kortfristiga skulder

4 648 204

3 203 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 018 254

3 336 774

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år
Datorer	3 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	10

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 245	26 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 245	26 245
Ingående avskrivningar	-2 246	-934
Årets avskrivningar	-1 312	-1 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 558	-2 246
Utgående redovisat värde	22 687	23 999

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar
Orge Mälardalen AB	100	100	50 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Orge Mälardalen AB	559166-7786	Hägersten	43 856	2 212

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Erik Södergren
Erik Södergren
Ordförande
2026-04-01

Ulf Skagerström
Ulf Skagerström
2026-04-01

Johan Ågren
Johan Ågren
2026-04-01

Andreas Backman
Andreas Backman
2026-03-31

Johan Svensson
Johan Svensson
Verkställande direktör
2026-04-01

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor
